
UCHWAŁA NR 34
KOMISJI WYBORCZEJ SAMORZĄDU STUDENTÓW

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO KADENCJI 2023/2024
z dnia 18 października 2023 roku

w sprawie w sprawie powołania delegatki

Na podstawie § 109 ust. 1 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego, Komisja Wyborcza Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się na delegatkę Komisji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego Olgę Meksułę.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Głosy za: Głosy przeciw: Wstrzymało się:


